
Jugend hackt Laboratuvarı ile 
ilgili ebeveyn bilgilendirmesi

Sevgili ebeveynler!

Kod ile dünyayı geliştirmek – bu, 2013 yılından beri Jugend hackt’ın hedefidir, 

Open Knowledge Foundation Deutschland e.V. (OKF) ve mediale pfade – Verein für 

Medienbildung e.V ile ortak bir programdır. Biz, teknolojiye ilgi duyan, 

teknolojinin toplumla bağlantısı üzerinde kafa yoran 12-18 yaş arası gençler için 

bir programız.

Bu tam olarak ne demektir?

Jugend hackt kapsamında tabii ki kodlama ve çalışmalar yapılmaktadır, ama bizi 

daha fazlası ilgilendiriyor. Biz gençlere teknolojiyi daha çok sorumluluk 

bilinciyle kullanmaları için eğitim vermek ve onlarla birlikte teknolojinin

toplumu pozitif yönde etkilemek için kullanıp kullanılamayacağı ve onun belki 

de nerelerde zarar verdiği konusunu birlikte düşünmek istiyoruz. Gençlerle 

birlikte mevcut sosyal yapıları anlamak ve sorgulamak istiyoruz. Bu amaçla da 

herkesin kendisini iyi hissettiği ve huzurlu olduğu bir ortam yaratıyoruz. Koruma 

konseptimiz,  Code of Conduct’ımız, Haklar plaketin ve Bilinçlendirme Ekibimiz , 

Jugend hackt için tüm program etkinliklerini hayata geçirmede bir temel teşkil 

etmektedir.

Öğrenmek bizim için her şeyden önce kendi kendini denemek ve hata 

yapabilmektir. Bundan dolayı pedagojik yaklaşımımız yoğun olarak deneyim 

esaslı öğrenmeyi izlemektedir, sağlıklı bir hata kültürü de tıpkı bir öz yeterlilik 

inancı gibi buna dahildir.  Gençler, gönüllü çalışan mentorlarımızla birlikte 

Jugend hackt ile kendi proje fikirlerini geliştirebilirler ve birlikte hayata 

geçirebilirler. Jugend hackt laboratuvarları, gençlerin kendi yaratıcı yönlerini 

keşfetmeleri ve geliştirmeleri için düzenli aralıklarla bir araya geldikleri yerlerdir.

Laboratuvarlarda çalıştaylar, sohbetler ve herkese açık el işi ve kodlama 

formatları düzenlenmektedir. Laboratuvarlar, “peer learning” (işbirliğine dayalı 

öğrenme) yaklaşımlarımızı teknik beceriler, gerçek paylaşım, toplumsal-siyasi 

konularda ayrıntılı fikir teatileri, kod sanatı, dijital sivil toplum ve katılım, gönüllü 

çalışma ve birçok konuyla birleştirmektedir. Kesin çalıştaylar dışında ayrıca gezi 

ve araştırma gezileri gibi başka etkinlikler de planlıyoruz.
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https://jugendhackt.org/schutzkonzept/
https://jugendhackt.org/code-of-conduct/
https://jugendhackt.org/blog/unser-verhaltenskodex-code-of-conduct-und-unser-aushang-deine-rechte/
https://jugendhackt.org/schutzkonzept/%23awareness-team


Kodlama ve yaratma alanına yüksek ilgi duyan gençler kendi çevrelerinde bu 

hobileriyle genellikle yalnız bırakıyorlar ve aynı düşüncelere sahip kişiler ile bilgi 

paylaşamıyorlar. Bu sebeple de Jugend hackt'ın en büyük amacı genç insanları bir 

iletişim ağı ile birleştirmek ve gönüllü çalışan mentorlarımızla bir araya getirmektir, 

böylece gençlerin fikir ve projeleri üzerinde beraberce kafa yorulabilir.

Mentorlarımız de çoğu zaman gençliklerinde bu tür tecrübeler kazandılar, bu 

sebeple de bilgilerini genç insanlarla paylaşmak istiyorlar. Mesleki açıdan çeşitli 

sektörlerden geldiler, enformatik, sanat, pedagoji, ağ kullanım kuralları bunlardan 

sadece birkaçı. Laboratuvarlarda görevlendirilmeden önce kendilerine pedagoji 

ekibimiz tarafından kapsamlı bir eğitim verilmektedir.

Ama biz, kodlama ve yaratma alanında henüz hiçbir tecrübesi olmayan ancak 

sadece meraktan ve ilgiden dolayı bu alana yaklaşan genç insanlara da hitap etmek 

istiyoruz. O nedenle bu konuda önceden bilgi sahibi olmak gerekmemektedir.

Pandemiye bağlı olarak çalıştayların tamamı internet üzerinden yapılmak zorunda 

olduğu için de tüm katılımcıların bir dizüstü/masaüstü bilgisayarına ve ideal olarak 

bir kulaklığa ihtiyacı olacaktır.

Sorularınız için Katja ve Alev adlı kişilere başvurabilirsiniz. Kendileri Berlin’deki 

laboratuvar sorumlularıdır.
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